
Název popis
počet 

kusů

cena za 1 

kus bez DPH

DPH za 1 kus 

samostatně

cena za 1 kus s 

DPH

Cena bez DPH za 

všechny kusy

Cena s DPH za 

všechny kusy

Dataprojektor s příslušenstvím

Technologie: 3LCD, Nativní rozlišení 1280×800 pixelů (WXGA), Světelný výkon: 3 600 

ANSI lumen, Kontrast (normální režim): 12 000:1, Životnost lampy (normální režim): 5 000 

hod., Životnost lampy (ekonomický režim): 10 000 hod., Rozhraní: 2x D-SUB, 1x HDMI, 1x 

USB typ A, 1x USB typ B, 2x RCA (audio LR), 1x RJ45, Hlučnost 37 dB (normální režim), 

28 dB (ekonomický režim), Reproduktor: 10 Watt, Příslušenství: Dálkové ovládání, Záruka: 

36 měsíců na projektor, na lampu 36 měsíců / nebo 2000 provozních hod.

10      14 250 Kč                2 993 Kč              17 243 Kč                    142 500 Kč                   172 425 Kč 

Držák Dataprojektoru

Držák pro stropní instalaci, Bílá barva, Skryté vedení kabeláže, Rozsah výšky instalace: 20 

– 180cm, Možnost náklonu pro optimální promítací úhel, Nosnost: 20 kg, Záruka: 36 

měsíců

10     2 850 Kč              599 Kč                3 449 Kč                28 500 Kč               34 485 Kč 

Plátno

Ručně stahovatelné projekční plátno, Tubus: bílá barva, Rozměr: 200 x 200 cm (1:1), 

Povrch: Typ D – matně bílý na textilní bázi, zadní strana černá, Slow – Return effect s 

brzdou – kontrolované pomalé navíjení projekční plochy, Možnost instalace na stěnu nebo 

strop, Záruka: 24 měsíců

10     3 470 Kč              729 Kč                4 199 Kč                34 700 Kč               41 987 Kč 

Držák plátna

Distanční nosníky min. 30 cm, pro možnost předsazení projekčního plátna před tabuli, 

požadujeme originální nosníky od stejného výrobce (viz projekční plátno), Záruka: 36 

měsíců

10        855 Kč              180 Kč                1 035 Kč                  8 550 Kč               10 346 Kč 

Kabel VGA Kabel VGA (male-male), 15 m, stíněný, s ferity, Záruka: 24 měsíců 10        850 Kč              179 Kč                1 029 Kč                  8 500 Kč               10 285 Kč 

Rozbočovač

VGA rozbočovač (display adapter), USB 2.0, Rozlišení až do hodnoty Full HD 1920x1080 

pixelů, Musí umožnit připojení dalšího monitoru, LCD nebo projektoru k níže uvedené PC 

sestavě (100% kompatibilita), Záruka: 24 měsíců

10        910 Kč              191 Kč                1 101 Kč                  9 100 Kč               11 011 Kč 

Síťová tiskárna

Základní charakteristika: laserová, černobílá, velkokapacitní, Formát tiskárny: A4, Rozlišení 

DPI: 1200 x 1200, Duplex: automatický (standardní), Rychlost tisku: min., 40 stran/min, 

Doba tisku první strany: do 6 s, Max. pracovní využití [stran/měsíc]:  min. 120 000, Vstupní / 

výstupní zásobník [listů]: min. 500 / 200, Rozhraní: RJ - 45 (LAN), USB,

Tisková paměť: min. 512 MB, LCD displej, Záruka: 12 měsíců

3  10 300 Kč           2 163 Kč              12 463 Kč                30 900 Kč               37 389 Kč 

Switch

Počet portů RJ-45: 24x 1000 Mbps, Počet portů SFP: 2, POE: ne, QOS: ano, Max. 

přenosová rychlost [Gbps]: 52, Tabulka MAC adres: max 8000 záznamů, Forwardovací 

rychlost 38.69 Mpps, Podporované rychlosti [Mb/s]: 1000, Management, Provedení: rack, 

Podpora: IPv6, Záruka: 24 měsíců

5     7 100 Kč           1 491 Kč                8 591 Kč                35 500 Kč               42 955 Kč 

Outdoorová navigace

Displej: barevný, dotykový, velikost min. 3", TFT, čitelný na slunci, duální orientace, 

Rozlišení: min. 240 x 400 px., Kompas: 3-osý elektromagnetický, Výškoměr, Akcelerometr, 

USB, MicroSD slot, Bluetooth, ANT+, Napájení: baterie nebo akumulátor, výdrž cca 12 

hodin, Provozní teplota -20°C až +60°C, Odolnost proti nárazu a proti vodě IPX7 (ponoření 

do vody o hloubce 1 metr na dobu 30 minut), Mapy: turistická a cyklo mapa, Podpora: GPS 

a GLONASS systémy, Záruka: 24 měsíců

10     9 270 Kč           1 947 Kč              11 217 Kč                92 700 Kč             112 167 Kč 

Notebook s příslušenstvím

Displej: úhlopříčka displeje 15,6“, poměr stran 16:9, rozlišení: 1920 x 1080, antireflexní, 

Procesor: min. 2,900 podle PassMark - CPU Mark (Updated 3rd of November 2016), 

Operační paměť: min. 4 GB RAM DDR3, Pevný disk: min. kapacita 1 TB, SATA, Grafická 

karta: sdílená, integrovaná, DVD, WiFi, RJ-45 (LAN), Bluetooth, webkamera, HDMI, min. 3x 

USB 2.0 (3.0), čtečka karet, SW: Operační systém kompatibilní se SW užívaným 

zadavatelem (Program Bakaláři), Numerická klávesnice, touchpad, Příslušenství: brašna, 

Záruka: 12 měsíců

2      11 461 Kč                2 407 Kč              13 868 Kč                      22 922 Kč                     27 736 Kč 



Digitální nosič flash disk USB 3.0, s pamětí pro ukládání o kapacitě minimálně 32 GB. Záruka: 24 měsíců 12           360 Kč                     76 Kč                   436 Kč                        4 320 Kč                       5 227 Kč 

PC sestava

Procesor: min. 4,890 podle PassMark - CPU Mark (Updated 30th of October 2016), 

Operační paměť: min. 4 GB RAM DDR3, Pevný disk: min. kapacita 250 GB, SATA, 

Grafická karta: sdílená, integrovaná, DVD±RW, RJ-45 (LAN), AUDIO, min. 8x USB 2.0 

(3.0), SW: Operační systém kompatibilní se SW užívaným zadavatelem (Program 

Bakaláři), Klávesnice, myš, Záruka: 36 měsíců

12        7 090 Kč                1 489 Kč                8 579 Kč                      85 080 Kč                   102 947 Kč 

Mobilní telefon

Dual SIM, Displej: dotykový, velikost 5,5“, IPS, Rozlišení: min. 1920 x 1080 px, Operační 

paměť: min. 2 GB, Frekvence procesoru: min. 1,3 GHz, Interní paměť: min. 16 GB, Slot pro 

paměťovou kartu: microSD až 128 GB, Fotoaparát: min 13Mpx, LTE / WiFi / Bluetooth / 

USB, GPS, Baterie: min. 3000mAh, Záruka: 24 měsíců

4     6 410 Kč           1 346 Kč                7 756 Kč                25 640 Kč               31 024 Kč 

Síťová kopírka s nastavením limitů 

kopírování

Základní charakteristika: laserová, černobílá/barevná, velkokapacitní, Formát papíru: A5 - 

A3, Rozlišení kopírování DPI: 600 x 600, Duplex: automatický (standardní), Možnost 

oboustranného podavače dokumentů, Počet kopií za minutu (černobíle a barevně): min. 20 

str./min. formátu A4, 10 str./min. formátu A3, Doba první kopie (černobíle a barevně): do 10 

s, Měřítko: 25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko, Zásobník papíru: min. 1 000 

listů, Rozhraní: RJ-45 (LAN), USB 2.0, Systémová paměť: min. 2 GB, Systémový (pevný) 

disk: min. 250 GB, Systém nastavení limitů uživatelských účtů, Záruka: 12 měsíců

2      42 389 Kč                8 902 Kč              51 291 Kč                      84 778 Kč                   102 581 Kč 

                   613 690 Kč 


